(oitenta e doishectares, quarenta e quatro ares e seiscentlares), reqistráda sob o

, . : ". . ." .. ..

n° 581, fls. 13, do Livro 2-A-2, -da 1a Serventia de Registro de.imóvéts de Rio
Bran90-AC~ c '

'. 1t,..,..MUnicípiode Porto Acre; :

a) Polo Leiteiro, com 207,2542ha (duzentos e sete hectares,
vinte e cinco ares e quarenta e' dois ce ntla rés) , matrículas ns. 9;265, 13.401;
13.402; 13.403 e 13.404, sistema deJicha da 18 Serventia de Registro de Imóveis"
'de Rio 'Br~nco-AC;' " '

~
111..,..Município de. Epltacíclándla;

, " a) Polo Agroflorestill Epitaciolândia,:com129,9535ha (cento, e
vinte e nove hectares, noventa e cinco ares e trinta sclncocentlaresjmatrtcula
nO2;525, fls. 557, Uvro2-:E,da ServentiadeRegistrodé Imóveis de.Brasüéia-Aõ:

b) Quintal Agrofldrestal de Epitaciolândia, com 42,4310ha
,(quarenta e dois hectares-quarénta e três ares.e dez centiares), matrículas nO'

[...]

a) ,Paio Agroflorestal. Xapuri), com 342,494ha (trezentos e,
quarenta e dois hectares, quarenta e nove ares e quatro-ceritiares), matrícula n°
1.036, fts. 286, Livro 2:-C, daServentia de Registro, de Irnõveis,de'Xapuri-AC;

b) Polo Agroflor.estal Xapuri 11, com 215,9324hâ (duzentos e
quinze hectares, três.arese vinte e quatro centiares), matrlculan'' 1.524,fls. 2'61,
Livro ,2-A;'1.323,>f1s.43,t.ivro3-D e 291,'f1s:08, Livro 2':A, dá Serventia de
Reqistro de. Imóveis de XaPl:Iri-AC; ", '

V - ,MuniCípio,de Feijó:

a)" Polo AgrOflorestal de f;eij6, com 124, 1388ha.

[...]

(cento e vinte e '
quatro hec@rés,treze ares e oitenta e oito centiares), matrículas ,n° 33, fls. 41,
Livro2-Ae 508, fls. 201,Uvro 2-C, da Serventia de Registro. de Imóveis de Feijó-
AC; ,

( VI- Município de Buiari:
" /

" a) Polo Agrofloresta'l Dom Moacir, com 329,7371 ha(trezentos e
vinte e nove hectares, setenta e trêsares e setenta e um 'cennares) , matrícula nO ,
32, \f1.1, Livro 2, da Serventiap.e Registro, delmóvéfs do l3,ujari-AC; .

"b) Quintal Ag rófloresta I de Bujari,com 12,933.?oa' (dozehectares,
noventae três ares ,e trinta e seis cenãaresjmamcula nO9.869" da 1~ Serventia

[...]

, a) Polo Agroflorestalde Brasllélacom 520,6512ha (quinhentos e
vinte hectares.eessenta 'e cinco 'a'res é doze centiares), matricula- n? 429, fls. 149;
Livro2-E, da Serventia de Registro delmóvéís de Brasiléia-AC;

, ,

IX..,.Município de Mâncio Lima: ,

, ,"a) POlo /Agroflorestal de, Mâncio Lima, com 331,4017 'ha
(trezentos e trinta e um hectares, quarenta .arese dezessete centíares), rpatrícula
nO71, fls. 72, Livro 2-:·A,dàServ~ntia de Registro de Im6veisde Mâncib Lima.AC;

x~ Município de. Rodrigues Alves:

a): Polo Agrofloresta-I de Rodrigues Alves, com 310,4493ha
(trezentos e dez hectares, quarenta e quatro ares e noventa e três centiares),